se necessária sua revisão. 

Construção do Planejamento Estratégico – Ciclo 2021/2026 

Face a magnitude de elaboração de um plano estratégico 
institucional, a Alta Administração no exercício de 2020 definiu na proposta 
orçamentária para o ano de 2021 a quantia de R$ 150.000,00 (cento e cinquenta 
mil) reais para contratação de consultoria especializada. Porém, diante do atraso 
da aprovação da Lei Orçamentária Anual de 2021 c/c o cumprimento do prazo 
para aprovação determinado pelo art. 18 da Resolução nº 325/2020, do Conselho 
Nacional de Justiça (CNJ).